
J 
édi,yil 

//e.  
,1 

GCREIW. •ANAL Z  
\I DE INÉlEbi IICTURt ji./2) 
1.) 

›.. 

GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N° 009 -2020-G.R.-JUNIN/GRI. 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

Huancayo, 	13 En 20  

VISTO: 

El Proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO 
AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, 
DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" II ETAPA, y 
demás documentos que se pasan a formar parte integrante de los antecedentes de 
la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la 
voluntad popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de 
autonomía política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, 
constituyendo para su administración económica y financiera un pliego presupuestal, 
y como tal tiene la finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y 
sostenible, promoviendo la inversión pública y privada, conforme lo establece el 
artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus 
modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 28926 y 28961; 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 195-2018-G.R.-JUNIN/GRI de 12 DE NOVIEMBRE DEL 
2019 se APROBÓ el EXPEDIENTE TÉCNICO del PROYECTO: "MEJORAMIENTO 
VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL 
DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE 
HUANCAYO-JUNÍN" II ETAPA, con CÓDIGO SNIP N°295612, bajo la MODALIDAD 
de ADMINISTRACIÓN DIRECTA, con un PLAZO de EJECUCIÓN de 150 DÍAS 
CALENDARIOS y un PRESUPUESTO general de S/ 1,840,460.12 (UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA CON 12/100 
SOLES): 

bricT 1 i  
N° .? ,,! 

 



',11 

; u/N 

384,326.82 
134,926.51 
847 825.25 

iF-- c; N i ANAL:Ft/GO COSTO DIRECTO 
PARCIAL TOTAL 

  

    

'NAL 	 328,577 92 

,„ 	.1 PF iNFRAESTRULit IRA 
	 ,.....711:(14,1*.. 1.51n ,, .44.1y.1 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 

"P5P,IORAMIEIVTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL 
DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO- 

JUNÍN" II ETAPA 

Componente 
	

Monto S/. 

COSI' 0 DE OBRA 
	

1,769,673.19 

SUPERo---iaN 
	

70,786.93 

PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA  
	

1,840,460.12 

Mediante MEMORANDO N°033-2020-GRJ-GRI de fecha 13 ENERO DEL 
2020, ol GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA, DESIGNA al ING. JOSE 
LUIS GARAY CERRON corno RESIDENTE DE OBRA (e) para el proyecto: 
"MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS-
cFMENTERIO GENERAL DEL. ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL 
I AMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" II ETAPA. 

Mediante INFORME TÉCNICO N'013-2020-GRJ/GRI/SGO de fecha 13 
E 4,11410 DEL 2020, el ING. JOSÉ LUIS GARAY CERRÓN SUB GERENTE DE 
OBRA, SOLICITA a la GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA, la 
APROBACIÓN del ANALÍTICO de OBRA, mediante acto resolutivo con la siguiente 
consideración: 

INFORME TÉCNICO N'013-2020-GRJ/GRI/SGO 

(...) 
Se tiene a la vista el presupuesto analítico del expediente técnico aprobado con RESOLUCIÓN 
GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA N'195-2019-G.R.-JUNIN/GRI, de fecha 12 de 
noviembre del 2019, el cual tiene la siguiente estructura de costos: 

Especifica Descripción  Costo directo Gastos generales Total 
2.6.2.3.2.4 

2.6.2.3.2.5 

Costo 	de 	construcción 	por 
administración directa- personal 

379,042.80 379,042.80 

Costo 	de 	construcción 	por 
administración directa- bienes 

1'018,017.64 6,126.94 1'024,144.58 

2.6.2.3,2.6 Costo 	de 	construcción 	por 
administración 	directa- 
servicios 

141, 785.812 224,700.00 366,485.81 

TOTAL 1 '538,846.25 230,826.94 1 769,973.19 

(...) 
..,;(> tiene a la vista el presupuesto analítico modificado i, en la cual se encuentra según la asignación 

r04 202o. 

Fi 
6 
o 

0!, 4,806,00 
I l' 	 TOTAL 



»"¿5_1.3.•¿. 

SI lb 
os su 

Y 
o 

GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 
	

j 714,14.,111.(:. 	id 14:94 glíti .11.J 

VESTUARIO 4,020.00 

122,367.79 

127,173.79 

UTILES DE ESCRITORIO 786.00 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 

Servicios Profesionales 120,900.00 
Servicios por terceros 2,367.79 

TOTAL S/. 

PRESUPUESTO DE OBRA 
OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO 

GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE 
HUANCAYO-JUNIN"11 ETAPA 

META•0045 
2 6 2 3 2 4 Costo de construcción por administración directa- personal 328,577.92 
2 6 2 3 2 5 Costo de construcción por administración directa- bienes 389,132.82 
2 6 2 3 2 6 Costo de construcción por administración directa- servicios 257,288.30 

TOTAL S/. 974,999.04 

Conclusión y recomendaciones: 

Por lo expuesto lineas arriba se solicita la aprobación de la modificación del presupuesto analítico via acto 
resolutivo del proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS-
CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE 
HUANCAYO-JUNIN"-11 ETAPA, de acuerdo a la siguiente estructura: 

PRESUPUESTO ANALÍTICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO PARCIAL TOTAL 

2 6 2 3 2 4 PERSONAL 328,577.92 
2 6 2 3 2 5 BIENES . 384,326.82 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 134,920.51 

TOTAL S/. 847,825.25 

PRESUPUESTO ANALÍTICO GASTOS GENERALES 
COSTO DIRECTO PARCIAL 	' TOTAL 

2 1 6 1 2 1 3 1 2l 5 BIENES 4,806.00 
VESTUARIO 4,020.00 
UTILES DE ESCRITORIO 786.00 

2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 122,367.79 
Servicios Profesionales 120,000.00 
Servicios por terceros 2,367.79 

TOTAL S/. 127,173.79 

PRESUPUESTO DE OBRA 
OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO 

GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE 
HUANCAYO-JUNIN" II ETAPA 

META:0045 
2 6 2 3 2 4 Costo de construcción por administración directa- personal 328,577.92 
2 6 2 3 2 5 Costo de construcción por administración directa- bienes 389, /32.82 
2 6 2 3 2 6 Costo de construcción por administración directa- servicio, 257,288:30 

974,999,04 TOTAL S/ 

Mediante MEMORANDO N°077-2020-GRJ/GRI/SGSLO de .fecha 14 ENERO 
DEL 2020, el SUB GERENTE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS, 
DESIGNA al ING. ARTURO DEL POZO CASTRO como INSPECTOR. DE OBRA 
para el proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAG `Í AMO AV. 
COMAS- CEMENTERIO GENERAL. DEL ANEXO DE COCHAS Chic°, DISTiffro 
DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNIN" II ETAPA. 



7.41,0.4. no. td bmv1 dof ,0.040./ 

Mediante INFORME N"005-2020-GRJ-SGSLO/ADPC de fecha 15 ENERO 
DEL. 2020,. el INSPECTOR de OBRA ING. ARTURO DEL POZO CASTRO, 
RATIFICA el PRESUPUESTO ANALITICO de OBRA Y además PRESENTA el 
PRESUPUESTO ANALÍTICO de SUPERVISIÓN para su APROBACIÓN por la 
GERENCIA REGIONAL. DE INFRAESTRUCTURA. 

INFORME TÉCNICO N°005-2020-GRJ-SGSLO/ADPC 

••• 	•9 
Análisis 

•-• 
Además, la inspección de obra plantea el analítico de supervisión en el marco de le 	N°195-G.R.- 
JUNIN/GRI 

PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020- PRESUPUESTO ASIGNADO 
(RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA N'195-2019-G.R.-JUNIN/GRI) 

. 	• 	y .,,,... 	. 	, , 
•• 	..1 	' 
FUNCION 

•I'ME1ORAMIENTO VIAL OELJR. MANCO CAPAS .TRAMO AV. COMAS-CEMENTERIO GENERAL 0E1 ANEXO DE 

'! 	. 	bx14AS CHICO, DISTRITO DE EL 'TAMBO, PROVINTIA OÉ HUANCAYO. IUNIN"- II ETAPA 

15 TRANSPORTE 

PROGRAMA 033 TRANSPORTE TERRESTRE 

SUISPROGRAMA 0066 VIAS VECINALES 

ACCION DE INVERSION/OBRA 6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

PRODUCTO/PROVECTO OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE 

COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCATO JUNIN,  II ETAPA 

T 	G 

2 	6 

SG 

2 	3 

ESP. 

. 
2 	6 

ANALITICO INICIAL   
ITE 

coNTROL110 
EQUIPO 

DESCRIPCION 

S 	-RIINIINISIRAcION OI toNotAtO 
PROFESIONAL 

UNO CANTIDAD 
TIEMPO DE 

PARTICIPACIO 
PRECIO 

UNITARIO 
' SUR 
TOTAL ' "TAL  

70,786.93 

1.1-.UPERSONAL PROFESIONAL 	...._ ,h 	 ' ÉJ/4121:14:' , 66,6e011 
2 	6 	2 	3 	1111 6 OTROS SERVICIOS 

1.2.0 ht11011 SERVICIOS 	 rt r I 	 $ 

F6--111 3 1 2 1 5 BIENES 

1.3.0 BIENES 
CONTROL DE OBRA 
	

70,786.93 
TOTAL isittsuptItsro ÁNAIttICO DE GASTOS DE SUPÉRVISION 

	
70,786.93 

Y propone asimismo el analítico de supervisión por el monto asignado en el PIA 2020: 

PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020- PRESUPUESTO ASIGNADO 

PIA 2020 

'''' 	' 	',' 

FUNCION 

..., 	., 	 , 	... 
tova: ,.MEICIAMIENTO VIA(OÚTI. MANCO CAPAC TRAMO AV. TOMAS- CIMEROROI GENERAL DEL ANEXO DÉ 

' 	TOCHA5 THICO, tHITRITó bE ti TAMBO, PfloVINCIA DÉ HUMÁTRWM4I5r.. II ETAPA 

15 TRANSPORTE 

033 TRANSPORTE TERRESTRE PROGRAMA 

SUBPROGRAMA 0066 VIAS VECINALES 

ACCION DE INVERSION/OBRA 6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

PRODUCTO/PROYECTO ORRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS. CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE 

COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO- JUNIN"• II ETAPA 

I e 	SG ESP. 
M 

DesaupcioN ITE AMUITICO INICIAL 

UNO 	CANTIDAD 	,.., . 	o. 	1m.s.m.a. 	'''''" 	TOTAL 
.. 	1 	E ' 	' 	 /10130,00 

2 	6 	2 	3 	1  2 	6 EQUIPO PROFESIONAL 
1.1.5 PERSONAL PROFESIONAL 	 1 	"t%.1 	n1,61610 

2 f 61 2 1 3 	l 2 16 OTROS SERVICIOS 

112.110TROS SERVICIOS 	 1 	,. 	t,Vate4.63 
16121 	1 	. 	15 BIENES 

1.3.0 	MERES 	 F Ii7, 	4 u» 
, CONTROL DE DONA 
1 6 1 J . 	1 	. . 	, :7 . 	DE 	UP R 	1.N 

39,000.00 
39 000.00 



GERENTE REGIONAL. DE INFRAESTRUCTURA 

PRESUPUESTO ANALÍTICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO PARCIAL TOTAL 

2 6 2 3 2 4 PERSONAL 328,577 92 
2 6 2 3 2 5 BIENES 384,326 82 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 134,920.51 

TOTAL S/. 847 825.25 

PRESUPUESTO ANALÍTICO GASTOS GENERALES 
COSTO DIRECTO PARCIAL TOTAL 

2 1 6 1 2 1 31 2 1 5 BIENES 4,806 00 
VESTUARIO 4,020.00 
UTILES DE ESCRITORIO 786.00 

2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 122 367. 79 
Servicios Profesionales 120,000.00 
Servicios por terceros 2 367.79 

TOTAL S/. 127,í73.79 	1 

PRESUPUESTO DE OBRA 
OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO 

GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE 
HUANCAYO-JUNIN" Il ETAPA 

META:0045 
2 6 2 3 2 4 Costo de construcción por administración directalpersonal 328,577.92 
2 6 2 3 2 5 Costo de construcción por administración directa- bienes 389,132.82 
2 6 2 3 2 6 Costo de construcción por administración directa- servicios 257,288.30 

TOTAL S7 	. 974,999.04 

PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020- PRESUPUESTO ASIGNADO 

PIA 2020 

OBRA:. 	I 	vIA, pitHiumANc0 	4 	" 
00445  OHIMPloluto PE 4 TAÑO?,  P 

, 	. 	11/5 	, 

f 	>, 
FUNCION 	 15 TRANSPORTE 
PROGRAMA 	 033 TRANSPORTE TERRESTRE 
SUBPROGRAMA 	 0066 VIAS VECINALES 
ACCION DE INVERSION/OBRA 	 6000002 SUPERVISION Y LIQUIDADOR DE OBRAS 
PRODUCTO/PROYECTO 	 OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE_ 

COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCATO JUNIN"- II ETAPA 

y T e so ESP. 
ITE 

DESCRIPCION 
ANALITICO INICIAL 

- UND 	CANTIDAD 	
. . 

TOTAL 
A :' ITONIMDE MI, ADMINMAO 	wilimm-  :,, z. , 	...t: 	., 

2 	6 2 	3 2 	6 EQUIPO PROFESIONAL 
1.1.0 PERSONAL PROFESIONAL 	 ir 	iliffkV1 

31 6 1 2 1 	3 	2 	1 6 OTROS SERVICIOS 
14.0 OTROS SERVICIOS 	 1 	2,186.ii 

2 6 2 3 6'S BIENES 

E 01 AL RHESUPUE SED 

1.1.0 	131 	 1,713.37 
CONTROL PI 011RA 	 39,P149,90 

ANALT I O O DL GASTOS I3E SUPERV1$10 	 39,000.00 

Que, el proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC 
TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 
CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNIN" II 
ETAPA. que se ejecutará por la MODALIDAD de ADMINISTRACIÓN DIRECTA, y 
las obras que se ejecuten bajo esta modalidad, deben CONTAR con la ASIGNACIÓN 
PRESUPUESTAL correspondiente, el personal administrativo y 
necesarios, para el CUMPLIMIENTO de la EJECUCIÓN dEA I , 
TÉCNICO ESTRUCTURA FUNCIONAL es: FUNCIÓN: 01 



COSTO DIRECTO PARCIAL TOTAL 
BIENES 4,806.00 
VESTUARIC.). 4,020,,00 
UTILES DE ESCRITORIO 786.00 
SERVICInS 122,367.79 
Servicios Pi idesionales 120,000.00 
Servidas jw 	terceras 2,367.79 

jAL 5/. 127,173.79 

121-3121 5 1 

  

2 6  

    

    

PRESUPUESTO ANALÍTICO  GASTOS GENERALES 

pEGinNIAI DE INFRAESIRUCTURA 

;n/ 
\o'\,¿7,1Úsyt;:.":;¡';',y) 

()GRAMA: 033 TRANSPORTE TERRESTRE, SUBPROGRAMA: 066 VÍAS 
I (ANALES, 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTES mediante ACTO RESOLUTIVO, 
constituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos 
de inversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como 
evnluador directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formal 
del contenido técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 
R4", del Reglamento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante 
ORDENANZA REGIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la 
cual se mantiene vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos 
documentos técnicos requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, 
mediante la emisión de un acto resolutivo meramente formal. 

Con la visacion de la Gerencia Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de 
r 2; Iras y la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras 

SE RESUELVE:  

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO de 
°PRA con el presupuesto asignado para el año fiscal PIA 2020. del Proyecto: 
"MEJORAMIENTO VIAL DEL JR, MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS-
CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL 
TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN"11 ETAPA quedando según se indica 
en el cuadro siguiente: 

PRESUPUESTO ANALÍTICO COSTO DIRECTO 

2 
2 
2 

COSTO DIRECTO PARCIAL TOTAL 
6 2 3 21 4 PERSONAL 328,577.92 
6 
6 

2 
2 

3 
3 

21 
2 

5 
6 

BIENES 384,326.82 
SERVICIOS 134,920.51 

TOTAL S/. 847,825.25 



T~UCiURA 11  

,IUmr1 ,/// 

GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

PRESUPUESTO DE OBRA 
OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- 
CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL 

TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNIN" II ETAPA 
META:0045 
2 6 2 3 2 4 Costo 	de 	construcción 	por 	administración 

directa- personal 
328,577.92 

2 6 2 3 2 5 Costo 	de 	construcción 	por 	administración 
directa- bienes 

389,132.82 

2 6 2 3 2 6 Costo 	de 	construcción 	por 	administración 
directa- servicios 

257,288 30 

TOTAL S/. 974,999.04 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO de 
SUPERVISION de OBRA con el presupuesto asignado para el año fiscal PIA 2020 
del proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. 
COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO 
DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" II ETAPA, quedando según 
se indica en el cuadro siguiente 

PRESUPUESTO ANALITICO DE SUPERVISIÓN DE OBRA 2020- PRESUPUESTO ASIGNADO 
PIA 2020 

"' 	'' ar 
' 	

„k VW 
.. 

i.b7n 

	

` 	qr19 	1 Y 	 Y 1:, 
5 	4 	4,:• 

	

. ICCI , 	, 	, , 	,. 	11. 	, 	e, , 
. , 

01 	, 	
. 

)1 

FUNCION 15 TRANSPORTE 
PROGRAMA 033 TRANSPORTE TERRESTRE 
SUBPROGRAMA 0066 VIAS VECINALES 
ACCION DE INVERSION/CLBRA 6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 
PRODUCTO/PROYECTO OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE 

COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO- JUNIN”- II ETAPA 

T 	6 

2 nni 

SG 

A 

3 

ESP, 

' 
2 	6 

ITE 
M DESCRIPCION 

ANALITICO INICIAL 

UNO 	CANTIDAD 	PI trUIC 1 	InkICLIU 	I 	SUD 	TOTAL 
tOP.111101,PE 

P.1,-....~11 
OBRA- AMIHOACIONI~TO JZSI 	, . 	, 	 •• '. 	lii 44" 

EQUIPO PROFESIONAL 
PERSONAL PROFESIONAL 	 , . 1 	34,500,00 

2 	6 	21 3 	2 1_ 6 OTROS SERVICIOS 
irfnl OTROS SERVICIOS 	 1 	/786.93 

2 	6 	21 S 	2 1 5 BIENES 

TOTAL PRESUPUES1O 

1.3.0 	BIENES 	 - 	1,113.07 
CONTROL DE OBRA 	 39,01:10,00 

ANALITICO DE GASTOS DE SUPERVISION 	 39,000.00 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Ge.rencia de SupervisWIn y 
Liquidación de Obras y a los demás órganos correspondientes del Gobierno RegiLaial 
Junín 



(,,ErzErdiF 11F1( 1v141. DE INFRAEST RUC TURA 

ARUGUI..0 CUARTO. DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de 
.;;Ii)eryisión y 	 de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

   

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

• I O 

zp..1 	e,  . 	errera 
SECR ARIA GENERAL 

Ing, LUIS ANGEL RUIZ ORE 
Gerente Regional de Infraestructura 

r tBIERNO REGIONAL. JUNÍN 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

